eventos	do	Distrito	Sanitário	Especial	Indígena	Kaiapó/MT,	em	Colider	-	MT,	no	período	de	18/11/2025	a	21/11/2025.

EMPRESA MARINI	E	SANTOS	LTDA	(HOTEL	MARINI)
CNPJ 29.085.641/0001-78
VALOR
CONTRATADO R$	8.000,00	(oito	mil	reais)

EMPRESA R	K	ZORZO	SANTOS	(COLONIAL
RESTAURANTE	E	MARMITARIA)

CNPJ 40.129.932/0001-53
VALOR
CONTRATADO

R$	8.452,00	(oito	mil	quatrocentos	e	cinquenta	e	dois
reais)

EMPRESA MARCELO	R	DA	SILVA	-	ME	(STYLLO
PAPELARIA)

CNPJ 13.173.022/0001-03
VALOR
CONTRATADO

R$	2.034,19	(dois	mil	trinta	e	quatro	reais	e	dezenove
centavos)

EMPRESA CLECI	BARBIERO	(MALHARIA)
CNPJ 23.805.710/0001-94
VALOR
CONTRATADO R$	1.080,00	(um	mil	oitenta	reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	19.566,19	(dezenove	mil	quinhentos	e	sessenta	e	seis	reais	e
dezenove	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

EMERSON	DE	ARAÚJO	BELTRÃO

Coordenador	de	Contratação	de	Serviços
UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Emerson	De	Araujo	Beltrao,	Coordenador(a)	de	Contratações